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Het bestuur van de
Stichting het AfficheMuseum
gevestigd te Hoorn

Huizen, 8 oktober 2020

Geacht bestuur,
Inleiding

———"-Ingeévolgde-de-ons-verstrekte-opdracht hebben wij de jaarrekening 2019 van uw stichting samengesteld aan

-~~~ ~de hand-van de doorons gévoerde financiéle administratie en op grond van de door u verstrekte gegevens
en inlichtingen.
Algemeen

R De Stichting werd opgericht bij akte d.d. 22 april 2014,
Docelstelling
De stichting heeft ten doel;
... .-. D€ redlisatie en instandhouding van eén affiche museum in Nederland;

Het organiseren en verzorgen van tentoonstellingen;
Het uitgeven en verzorgen van publicaties.
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Samenstellingsverklaring

Opdracht

Confotm uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2019 van Stichting het AfficheMuseum te Hoorn
‘bestaande uit de balans per 31 décetnber 2019 en de staat van baten en lasten over 2019 met de toelichting
samengesteld.

Verantwoordelijkheid van het bestuur
-Kenmerkend voor-een samenstellingsopdracht is, dat wij ons baseren op de door het bestuur van de
stichting verstrekté gégevens, De Verantwoordelijkheid voor de juistheid en de volledigheid van die
_ gegévens en voor de daatop gebaseerde jaarrekening berust bij het bestuur van de stichting.

Verantwoordelijkheid van ons kantoor
~Het is-‘onze verantwoordelijkheid om-de-door u verstrekte opdracht uit te voeren in overeenstemming met
Nederlands recht, waaronder de voor ons geldende gedrags- en beroepsregels, In overeenstemming met de

.. .yoor. ons beroep geldende standaard.voor samenstellingsopdrachten, bestonden onze werkzaamheden in

-~ hoofdzaak uit het verZamelén, het verwerken, het rubriceren en het samenvatten van financi€le gegevens.
Daarnaast hebben wij de aanvaardbaarheid van de bij het samenstellen van de jaarrekening toegepaste

- grondslagen op basis van de door de stichting verstrekte gegevens geévalueerd. De aard van onze

. werkzaambeden is zodanig dat wij geen zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening kunnen
verstrekken, '

Bevestiging ;

. Op basis van de ons vérstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld onder toepassing van de
.. grondslagen voor financiglée verslaggeving zoals opgenomen in Titel 9 Boek 2 van het in Nederland
geldende Burgerlijk Wetboek (BW),

Huizen, 8 oktober 2020

Teeuwissen & Kooy Administratie en Advies

A H. Teeuwissen
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Balans
Activa

Vaste activa
Materiéle vaste actvia
Verbouwing museum
Inrichting

Inventaris

Som der vaste activa

Viottende activa
Vorderingen

Vordering Bierman i.v.m. onverschuldigde huur en
onverschuldigde betaalde kosten verbouwing

Liquide middelen

Rabobank, rekening-courant 1874.79.933

Som der Vlottende activa

Balanstotaal

31-12-2019
€

o

370
370

370

370

31-12-2018
€

111.963
24762
5122

141.847

23

23

24

141.871
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Passiva

Eigen vermogen

Som van het eigen vermogen
Langlopende schulden

Lening
Lening ~

Som der langlopende schulden

Kortlopende schulden/overlopende activa

Som deﬁk&i’flcpende schulden..

Bahnstp}a'al'

31-12-2019
€

-159.894

-159.894

0
30.000

30.000

104,132
20.000
882
5.250

"130.264

370

-114.449

31-12-2018
€

-114.449

75.000
30.000

105.000

28739 - e

117.199
- 882
4,500

151.320

141.871

o
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Staat van baten en lasten

Lasten

"s"&iii"'c’i;;’ faﬁten

Resulta

U,

g__t" qu!&jaar

2019

-100.284
3.779
141.847
103

45.445

-45.445

2018

1.604
14.532
28.319

113

44.568

-44.568







